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Themanummers

1 Jakobus

2 Over geld gesproken

3 Trouw

4 Generaties: close of kloof
5 Ester

6 Gerechtigheid

Leer én leven

God of mammon
Het verschil maken
Close

De Heer regeert
Dichtbij en ver weg

Bijbelstudie

Jakobus lezen is topsport
Money, money, money
Liefde in continuiteit
Generaties in de Bijbel
Thriller van formaat

Een wereld die bij God past

Uitwerking

Geen woorden maar daden
Geld moet rollen

“Trou moet blijcken’
Bruggen bouwen
Beschermd door God
Gods gave en onze opgave

Interview

“Wat een goed verhaal, een goede
boodschap. Kunnen jullie niet vaker
komen?” Hans Alderliesten

“We helpen bij het blussen van de brand,”
Huibert van Eijsden

‘In Oranjeloze perioden riep het Nederlandse
volk om een Oranjeleider,” Gert Schutte
“Het uniforme van 25 jaar geleden is
verdwenen,” drie generaties Janssens

“Het Esterfeest kun je inderdaad vergelijken
met carnaval,” rabbijn Katz

“Elke werknemer heeft recht op goed
werkgeverschap,” Erik Steenbergen
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Zwerven over de hele aarde

Verbod op rente

Trouw aan de koning?

Over schoolmeesters en catechisanten
Een boekje open over Ahasveros
Mensen als koopwaar

Afstanden

Gigantische reisafstanden

Vreemde valuta

Vreemde valuta — grote bedragen, trouw
beheer

Vreemde talen — Hebreeuws

De koning heeft een harem

Machtige vrouwen

Tittel & jota

De snelheid van Marcus
Proselieten en godvrezenden
God maakt aanspraak op ons
In de vertaalkeuken

Oogsten

De Zanders

Live

Twee zielen, twee gedachten
Voeden en gevoed worden

Breder kijken dan gezin en werk
God is de grote beschermer van mijn
kinderen

Kerk, discipelschap, leven om te geven...

Schipperen

Truus

Jakobus en de Hema
Geld speelt (g)een rol

... tot in de douche
Onbegrijpelijk
Eindeloze kringloop
Bloemen voor de schrik?

Gedichten

Gouddraad uit vlas

Wat wilt U nog testen  Heer
Pinksteren

Het laatste kind

Ester

Geroepen om te volgen
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Renske en Petra Holsappel  jan//febr
Reinier Cramer maart/april
Ilja Klein-Roskam mei/juni
Alice Pullen-Nieuwenhuis juli/aug
Phia en Eelke Dekens sept/okt
Arjan en Corine Schipper- nov/dec

Satter
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Nel Benschop jan/febr
Dick Ellen maart/april
G. Waanders mei/juni
Kees Kuijper juli/aug
Rikkert Zuiderveld sept/okt
Co 't Hart nov/dec

16
16
16
16
16
16

20
20
20

20
20
20

21
21
21
21
21
21

19
19
19
19

19
19

15
15
15
15
15
15

25
25
25
25
25
25



Boeken
Dat jij nog leeft...

De eerste en tweede brief van Petrus. De

brief van Judas

De hemelse voedselbank
De hunkerende generatie
De profeet Elisa

De stilte van God

Eva, er is een uitweg
Het huwelijk

Jakobus

Kruistocht

Leven na de genadeklap

Mijn leven in kaart

Namaakgoden

Nooit meer evangeliseren
Ongemakkelijke teksten van Paulus

Rust vinden
Spectaculaire zonden
Sponsorkind

Sprankelend

Tegen de draad

Tienerbijbel

Trouwen, als je vrijheid je lief is
Van kruis naar kroon
Verweesde generaties

Extra
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De put
Foto’s

Onderweg. Bagage in orde?
Generaties: close of kloof

Bram Spreeuw & Krijn de
Jong
F. van Deursen

Drs. E. Noordermeer

Drs. Els. J. van Dijk

Jan Hendrik Richardus
Reinier Sonneveld

Gertjan de Jong

Tim Keller samen met Kathy
Keller

Dr. L. Floor

Tim Keller

Arie de Rover

Wout Huizing en Thijs Tromg
Tim Keller

Mark de Boer

Rob van Houwelingen en
Reinier Sonneveld (red.)
Carianne Ros

John Piper

Kees en Dea Smallenbroek en
Herman Veenhof

Esther Visser (redactie)

Jan Wolsheimer

Willem de Vink

Hans Schaeffer

Ron van der Spoel

Drs. R. Toes

Mathilde van Leusen en
Herma Visscher

Werkcongres 2012
Bijbelstudiedag 2013
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